
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.03.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 

публично заседание на 13.03.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

11096 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК на именното 

повикване в 10:00 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – НАЦИОНАЛЕН СТАТИСТИЧЕСКИ ИНСТИТУТ – редовно 

уведомен от съдебно заседание, се представлява от юрк. Б., с пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРА НА ТП НА НОИ - С. – редовно уведомен от съдебно 

заседание, се представлява от юрк. О., с пълномощно на лист 67 от делото. 

СГП – редовно уведомена по реда на чл. 138, ал. 2 от АПК, не изпраща процесуален 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – В. К. Н. – редовно призован, се явява лично. 

Г–н Н. предоставя документ за самоличност. 

След извършената проверка, СЪДЪТ ВРЪЩА личната карта на заинтересованата 

страна г-н Н.. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счете, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 



ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

Юрк. Б. – Поддържам жалбата. Моля да приемете административната преписка. 

Юрк. О. – Оспорвам жалбата и моля да приемете административната преписка в 

цялост. Моля да оставите жалбата без уважение като неоснователна и недоказана. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА /лично/ – Оспорвам жалбата. Считам, че са налице 

основанията на чл. 55 от КСО. Аз вече съм обяснил, какво се е случило. Всичко е 

приложено по делото. Докторът в УМБАЛ „Пирогов“ каза, че категорично става 
въпрос за трудова злополука. Няма, какво повече да кажа. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представените с жалбата и 

административната преписка писмени документи като доказателства. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Нямаме доказателствени искания и няма да сочим нови 

доказателства. 

 

С оглед становището на страните и с оглед липсата на доказателствени искания, 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

Юрк. Б. – Моля, да уважите жалбата по съображения подробно изложени в нея, които 

да имате предвид при постановяване на решението Ви. Моля, да отмените 

обжалваното решение като неправилно и незаконосъобразно. Претендирам разноски и 
представям списък. 

 Юрк. О. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Моля да 

потвърдите обжалваното решение като правилно, законосъобразно, издадено в 

съответствие на закона. Моля да ми дадете срок за депозиране на писмено становище. 
Моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение. 



ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА /лично/ –  Моля да отхвърлите жалбата и да 

оставите в сила решението на ТП на НОИ като правилно и законосъобразно. 

 

По искането от страна на ответника за депозиране на писмено становище, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответника в 7-дневен срок от днес за депозиране на 

писмено становище по делото. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЛЕД СЪВЕЩАНИЕ. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10:09 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

  
 
 


